
Shtojca  13 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

[12.05.2023] 

 

Drejtuar: [O.E.S Distrimed   Address: Blvd. Bajram Curri, Rr. Nikollë Kacori] 

 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: Loti 2 – Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per 

nevoja spitalore  Marveshje kuader me nje operator ekonomik 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref 64800-04-04-2023  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2 – Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per 

nevoja spitalore   

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. O.E.S DISTRIMED                                   NIPT     K31520054N                          

   

Vlera  7.574.565  (shtate miljon e peseqinde e shtatedhjet e kater mije e peseqinde e gjashtedhjet 

e pese) leke pa tvsh 

 

2.   ALMedical                    NIPT          K21511002I              

SKA PARAQITUR ASNJE DOKUMET DHE AS OFERT 

                                                           
1Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

                                                                    arsyet e mëposhtme 

 

AL Medical                        NIPT           K21511002I            

 Nuk pa paraqitur dokumentacionet e kerkuara sipas DST 

                                                         

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

 

1. O.E.S   DISTRIMED                                   NIPT     K31520054N                          

   

Vlera  7.574.565  (shtate miljon e peseqinde e shtatedhjet e kater mije e peseqinde e gjashtedhjet 

e pese) leke pa tvsh 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Drejtoria e spitalit Ihsan Cabej Lushnje  Lagja 

xhavdet Nepravishta  ] brenda    5   ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO    x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                                      [Titullari i Autoritetit /Entit Kontraktor] 


